
令和 8 年 1 月 

幼児・小学生・本科生会員ならびに保護者の皆様へ 

公益財団法人 京都踏水会 

京都踏水会水泳学園 

「京都マラソン 2026」に伴う講習について 

寒さ厳しき折から、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 2 月 15 日(日)に「京都マラソン 2026」が開催されます。当日は当会周辺にて交通規制が実施され

ますので、当会にお越しの際は一部困難な状況になると予想されます。従いまして当会としましては以下の通り

で対応させて頂きます。 

 

◆ 2 月 15 日(日)は通常通り講習致します。 

 

ただし当会への来会が困難な方は 

◆特別振替講習をご利用いただけます。 

2 月中(1 日～28 日)で該当コースでの時間帯でご都合の良い日時に振替受講してください。 

幼児・小学生・本科生コース受講時間 

(月曜～金曜) 14:30～16:00（幼児のみ） 15:30～17:00      16:30～18:00 

(土曜) 14:30～16:00      15:30～17:00      16:30～18:00 

(日曜) 9:30～11:00     10:30～12:00    11:30～13:00 

13:30～15:00      14:30～16:00 

 

★ 振替受講時のお願い 

1. 振替前日までに右記の QR コードから当会 web entry 専用サイトにお入りください。（もしくは

kyoto-tohsuikai.jp/transfer/からお入りください。）              

2. 必要事項をご入力後送信ください。 

3. 振替当日は、お持ちの ID カードにてチェックイン・アウトをしてください。 

 

※送迎バスの振替は、従来通り直接フロントにて承ります。 

※web entry は、振替前日までにお手続きください。 

※当日の場合は、従来通り直接フロントにて振替カードをご提出ください。 

 

★ メール登録のお願い 

右記 QR コードよりメールアドレスの登録をお願いします。 

（イベント・休講・バーゲンセール等の情報をお知らせ致します。） 

   

会員サイト入場 ID： お持ちの 10 桁の会員番号(例 1000999999) 

   パスワード： お持ちの 10 桁の会員番号(例 1000999999) 

 

 

      


